



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



# SHN Holding Kolding ApS

Bakkegærdet 17

6000 kolding

**CVR-nr. 30 48 97 64**

## Årsrapport for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020

---

Steen Høck Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Balance pr. 30. juni 2020	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SHN Holding Kolding ApS Bakkegærdet 17 6000 kolding
	CVR-nr.: 30 48 97 64
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 29. marts 2007
	Regnskabsår: 13. regnskabsår
	Hjemsted: Kolding
<b>Direktion</b>	Steen Høck Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investering i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 36.137, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 941.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Finansiering**

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-24.531</b>	<b>-2.500</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomhed		-1.586	-115.026
Finansielle omkostninger	2	<u>-15.642</u>	<u>-10.983</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-41.759</b>	<b>-128.509</b>
Skat af årets resultat		<u>5.622</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-36.137</u></u></b>	<b><u><u>-128.509</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.586	-115.026
Overført resultat		<u>-34.551</u>	<u>-13.483</u>
		<b><u><u>-36.137</u></u></b>	<b><u><u>-128.509</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	487.956	489.542
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>487.956</b>	<b>489.542</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>487.956</b>	<b>489.542</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	100.000
Udskudt skatteaktiv		5.622	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>105.622</b>	<b>100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>105.622</b>	<b>100.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>593.578</b>	<b>589.542</b>



## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.955	39.541
Overført resultat		-162.014	-127.463
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>941</u></b>	<b><u>37.078</u></b>
Kreditinstitutter		217.504	177.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		301.848	301.848
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.285	68.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>592.637</u></b>	<b><u>552.464</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>592.637</u></b>	<b><u>552.464</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>593.578</u></u></b>	<b><u><u>589.542</u></u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at der skabes positiv indtjening i selskabet samt at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets likviditetsbehov i det kommende år vil i al sin væsentlighed hidrøre fra selskabets løbende drift. Som omtalt i ledelsesberetningen forventer selskabets ledelse at forbedre indtjeningen i de kommende år. På den baggrund forventer ledelsen ligeledes at den tabte selskabskapital kan reetableres gennem overskudsgivende drift i løbet af de kommende år. Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at selskabet i det kommende år vil have tilstrækkeligt likviditetsberedskab i form af likvide beholdninger og kredit faciliteter til dækning af den løbende drift.

### 2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

2019/2020	2018/2019
kr.	kr.
15.642	10.983
<b>15.642</b>	<b>10.983</b>

### 3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2019

450.001	450.001
---------	---------

Kostpris 30. juni 2020

450.001	450.001
---------	---------

Værdireguleringer 1. juli 2019

39.541	154.567
--------	---------

Årets resultat

14.681	-98.759
--------	---------

Afskrivning på goodwill

-16.267	-16.267
---------	---------

Værdireguleringer 30. juni 2020

37.955	39.541
--------	--------

**Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020**

<b>487.956</b>	<b>489.542</b>
----------------	----------------

Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2020

150.291	166.558
---------	---------

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	39.541	-127.463	37.078
Årets resultat	0	-1.586	-34.551	-36.137
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>37.955</b>	<b>-162.014</b>	<b>941</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Der er afgivet kaution overfor alt mellemværende for bankgæld i associerede virksomheder.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
